Transeamus usque Bethlehem

Ausgabe
Gemischter Chor

Orgel- u. Directionstimme.

von Josef Schnabel
bearbeitet von Jos. Gruber.

Andante quasi Larghetto.

Sopran.
Alt.

Tenor. (ad lib.)
Baß.

SOLO
Transe - á - mus us - que Béth - le - hem et vi - de - á - mus hoc ver - bum quod factum est.

12
Transe - - á - mus us - que Béth - le - hem et vi - de - á - mus hoc

verbum quod factum est. Ma - ri - am et Jo - seph et In - fán - tem pó - si - tum in -

- præ - sé - pi - o, Ma - ri - am et Jo - seph et In - fán - tem pó - si - tum in

Gló - ri - a, gló - ri - a.
Gló - ri - a, gló - ri - a in ex - celsis De - o,
præ - sé - pi - o, TUTTI Gló - ri - a, gló - ri - a.

in ex - celsis De - o, gló - ri - a, gló - ri - a, gló - ri - a, gló - ri - a,
Tran - se - á - mus

gló - ri - a, gló - ri - a, gló - ri - a, gló - ri - a, glo ri - a, glo - ri -
Tran - se - á - mus vi - de - á - mus

6612

glo - ri - a, glo - ri - a, Et in ter-ra pax ho-mi-ni-bus
mul - ti - tu - di - nem mi - li - ti - æ ce - lé - stis lau-

bo - næ vo - lun - ta - tis. bo - næ vo - lun -
dán-ti-um De - um, Ma - ri - am et Jo - - seph

tá - tis, bo - næ vo - lun - tá - tis et in ter - ra
et In - fán - - tem po - si - tum in

pax. Gló - - ri - a.
- præ - se - pi - o.

TUTTI
Tran - se - á - mus et

vi - de - á - mus quod fa - ctum est,

et vi - de - á - mus quod fa - ctum est. rit.